
 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Strasbūrā, 24.10.2017. 

COM(2017) 650 final 

ANNEX 5 

 

PIELIKUMS 

 

dokumentam  

KOMISIJAS PAZIŅOJUMS EIROPAS PARLAMENTAM, PADOMEI, EIROPAS 

EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJAI UN REĢIONU KOMITEJAI 

 

 

Komisijas 2018. gada darba programma 

 

Vienotākas, stiprākas un demokrātiskākas Eiropas darba programma 

 



 

2 

 

V pielikums. Paredzamo atcelto tiesību aktu saraksts 

Nr. 
Politikas 

joma 
Virsraksts Atcelšanas iemesli 

1.  Jūrlietas un 

zivsaimniecī

ba 

Padomes Regula (EK) Nr. 1300/2008 (2008. gada 18. decembris), 

ar kuru izveido daudzgadu plānu siļķu krājumam uz rietumiem no 

Skotijas un zvejniecībām, kas šo krājumu izmanto 

Šis siļķu krājuma plāns un tā references rādītāji ir novecojuši un vairs netiek 

piemēroti. Tāpēc to var atcelt. 

2.  Nodokļu 

politika un 

muita 

Komisijas Direktīva 79/802/EEK (1979. gada 6. septembris) par 

precēm, kas ievestas pārstrādei un kurām to galapatēriņa dēļ var 

piemērot labvēlīgu tarifu režīmu, ja tās ir ievestas laišanai brīvā 

apgrozībā 

Šī direktīva ir nevajadzīga, jo uz precēm galapatēriņa procedūrā attiecas Kopējā tarifa 

regulas 2658/87 (I pielikums) darbības joma, turklāt gan ievešanas pārstrādei 

procedūru, gan galapatēriņa procedūru tagad reglamentē Savienības Muitas kodekss. 

3.  Tieslietas un 

iekšlietas 

Vienotā rīcība 98/699/TI par nelikumīgi iegūtu līdzekļu 

legalizēšanu un nozieguma rīku un nelikumīgi iegūtu līdzekļu 

identifikāciju, meklēšanu, iesaldēšanu, arestu un konfiskāciju 

Šo instrumentu pilnībā aizstāja Direktīva 2014/42/ES par nozieguma rīku un 

noziedzīgi iegūtu līdzekļu iesaldēšanu un konfiskāciju visās dalībvalstīs, kuras ir 

direktīvas dalībvalstis (visas, izņemot Dāniju un Apvienoto Karalisti). Lielākā daļa tās 

noteikumu jau tika aizstāta ar Pamatlēmumu 2001/500/TI (par noziedzīgi iegūtu 

līdzekļu legalizēšanu un nozieguma rīku un noziedzīgi iegūto līdzekļu identifikāciju, 

meklēšanu, iesaldēšanu, arestēšanu un konfiskāciju), kas attiecas arī uz Dāniju un 

Apvienoto Karalisti. Atlikušie noteikumi ir vispārēji ieteikumi, kuri nav saistoši un 

kuri šobrīd attiecas tikai uz Dāniju un Apvienoto Karalisti. 

 


	V pielikums. Paredzamo atcelto tiesību aktu saraksts

